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                                     EDITAL – FADEX 005/2020 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MÉDICO BOLSISTA E 

BOLSISTA DE GRADUAÇÃO PARA ATUAREM NO PROJETO 

IMPLANTAÇÃO DO NÚCLEO ESTADUAL DE TELESSAÚDE DO HU-UFPI. 

 

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, 

Extensão e Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em 

observância aos princípios dispostos no § 2º do art. 1º do Decreto nº 8.241/2014, 

RESOLVE: 

 

Tornar público resultado final do processo seletivo simplificado, para a concessão de 

bolsa para atuarem no âmbito do Projeto “ Implantação do Núcleo Estadual de 

Telessaúde  do HU-UFPI”. 

 

 

 

             TELECONSULTOR/CARDIOLOGISTA 
Nº NOME PONTOS DO 

CURRÍCULO 

 NOTA 1º    

ETAPA 

NOTA    

 2° ETAPA  

NOTA 

FINAL 

SITUAÇÃO 

001 Thiago Nunes 

Pereira Leite 

10,00 10,00 10,00 

 

10,00 APROVADO 

 

002 

Recio 

Cronemberger 

Mangueira 

 

3,00 

 

3,00 

 

10,00 

 

     6,5 

 

APROVADO 

003 Miguel Jose de 

Azevedo Filho 

1,00 1,00 10,00 5,5 APROVADO 
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                      BOLSISTA GRADUAÇÃO 
Nº NOME PONTOS DO 

CURRÍCULO 

 NOTA 1º    

ETAPA 

NOTA    

 2° 

ETAPA  

NOTA 

FINAL 

SITUAÇÃO 

001 Samuel Sales 

Lima 

 

15.95 

 

10,00 

 

9,00 

 

 

9,50 

 

APROVADO 

 

 

  TELECONSULTOR/CLÍNICO/INFECTOLOGISTA/INTENSIVISTA 
Nº NOME PONTOS DO 

CURRÍCULO 

 NOTA 1º    

ETAPA 

NOTA    

 2° 

ETAPA  

NOTA 

FINAL 

SITUAÇÃO 

001 Igor Denizarde 

Bacelar Marques 

 

 

26 

 

10,00 

 

10,00 

 

 

10,00 

 

APROVADO 

002 Itapuan Damásio 

de Sousa 

 

25 

 

9,62 

 

 

10,00 

 

9,81 

  

   APROVADO 

003 Felipe Veiga de 

Carvalho 

 

25 

 

9,62 

 

10,00 

 

9,81 

 

 APROVADO 

004 Marcelo Barbosa 

Nunes 

 

23 

 

8,85 

 

10,00 

 

9,42 

 

   APROVADO 

005 Lina madeira 

campos melo 

 

21 

 

8,08 

 

10,00 

 

9,04 

 

 APROVADA 

006 José Noronha 

Vieira Júnior 

 

20 

 

7,69 

 

10,00 

 

8,85 

    

   APROVADO 

007 João de Jesus 

Cantinho Júnior 

 

18 

 

6,92 

 

10,00 

 

8,46 

 

APROVADO 

 

   Teresina, 27 de Março  de 2020. 

 

                                             Samuel Pontes do Nascimento 

                                             Superintendente da FADEX 
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